Совет депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области

(первый созыв – четвертое заседание)

Решение

29.11.2023                                 г. Кирсанов                                            № 113

О внесении изменений в перечень муниципальных учреждений,
унитарных предприятий для принятия в муниципальную собственность
Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

В соответствии с  Законом Тамбовской области от 10 мая 2023 года

№ 293-З «О преобразовании всех сельских поселений, входящих в состав

Кирсановского района Тамбовской области», во исполнение п. 1.2. Дорожной

карты по реализации мероприятий в части обеспечения преобразования

муниципальных образований в муниципальные округа Тамбовской области,

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил:

 1. Перечень муниципальных учреждений, унитарных предприятий для

принятия в муниципальную собственность Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области, утвержденный решением Совета депутатов

Кирсановского муниципального округа от 25.08.2023 №454 «Об утверждении

перечня имущества для принятия в муниципальную собственность

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области»

дополнить пунктом 9 согласно приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник

Кирсановского района».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского

муниципального округа (А.Н. Косырихин).

Председатель Совета депутатов
Кирсановского муниципального
округа

Глава Кирсановского
муниципального округа

______________  В.А.Хатунцев _____________  А.И.Редин

                                                                                                Приложение

                                                                              к решению Совета депутатов

 Кирсановского муниципального округа

                                                                                   от   29.11.2023   № 113

Перечень

Муниципальных учреждений, унитарных предприятий, подлежащих

передаче в муниципальную собственность Кирсановского муниципального

округа
№ Полное наименование и

организационно-правовая

форма юридического лица

Адрес

(местоположение)

ОГРН и дата

государственной

регистрации

Размер

уставного

фонда ( для

муниципальных

унитарных

предприятий),

руб.

9 Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Краеведческий музей»

Кирсановского

муниципального округа

Тамбовской области

393351,

Тамбовская область,

Кирсановский район, с.

Ленинское, ул. Новая. д.

18Г

1236800005090